
このたびは、当にぎり体験コースへのお申込み誠にありがとうございます。 

お申込みにあたっては、以下の注意点をご確認頂き、お申込みの流れに沿ってメールをお送

りくださいますようお願い致します。 

予約可否のお知らせにつきましては、順次対応させて頂いております。しかしながら現在、

お問い合わせが大変多く、ご返信に２～３日要する場合もございます。 

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

【ご注意点】 

１． 当コースは２名様より承ります。1名様の場合は 2名様分のご料金となります。 

 

２． コースは全 3 コースございます。コースによって体験する店舗が異なりますので、ご注意

ください。 

 

３． コース別対応店舗とスタート時間については、以下をご参照ください。 

■ラグジュアリーコース  本店上ル  ①11：00～ ②13：00～ 最大収容人数 12名様 

■プレミアムコース  すしくろ銀座インズ店 ①11：00～ ②13：00～ 最大収容人数 6名 

■スタンダードコース すしくろ銀座インズ店 ①10：30～（土日祝除く） ②11：00～ ③13：00～ 

最大収容人数 6名様 

■プライベートカウンターコース 浅草道場エキミセ店 ①11：00～ ②13：00～ ③17：00～最大収

容人数 6名様 

■団体様のご利用につきましては、直接ご相談ください。 本社窓口 03-3541-0001（月～金 11：00

～17：00）  

 

４． 晴海通り店は団体様利用のみとなります。なお 30 名様以上で貸切が可能。最大収容人

数は 80名様です。超える場合は、ご相談ください。 

 

５． 日・祝ご利用の場合は、9/20 ニューオープンの浅草道場エキミセ店をご利用くださいま

せ。（日祝料金なし）なお、浅草道場エキミセ店以外の店舗でも承りますが、料金は各コー

スお一人様 5500円アップとなります。 

 

６． 体験は７歳以上から可能です。お子様のいらっしゃるご家族の場合は、年齢のご確認をお

願いいたします。 

 

７． 当コースは、すべて日本語対応となります。したがいまして、通訳ガイド様のご同行が必須

となります。 

 



 

８． 当店ではベジタリアン、ビーガンなどお食事制限の方には、野菜で対応させて頂きます。

ハラルの方もご相談ください。アレルギーのお客様も対応させて頂きます。 

 

９． 実施１週間前には、お食事制限やアレルギーのお客様情報をご共有頂くことになっており

ます。当日のお申し出には対応致しかねますので十分ご注意ください。 

 

１０． ネームリストをご共有ください。（最後にお渡しする認定証に記入します） 

 

１１． 当日ガイド様の御食事（別料金）が必要な場合は、事前にお申し込みください。 

 

 

１２． スタート時間に無断で 30分以上遅れますと、自動的にキャンセルとなります。キャンセル

ポリシーは次の通りです。 

当日含め７日前～２日前 30％、前日 50％ 当日 100％ 

 

１３． 初めてお申込みのお客様は、事前振込が必要です。 

 

１４． 現在、お申込み多数のため、長期間の仮予約は承っておりません。何卒ご理解のほどお願

い申し上げます。 

 

以上 



お申込日

貴社名

ご担当者名 ご連絡先

ツアー名 or

ツアーNO.
国籍

体験希望日

人数

アレルギー/

食事制限

ネームリスト

ガイド様情報

ガイド様

食事有無
有／無

ご要望欄

当社欄
回答者

コース／時間

スタンダードコース／月～日　お一人様11000円

オプション①日本酒ペアリング　お一人様3300円　要/不要

オプション②包丁技術ショー　お一人様3300円　要/不要

オプション③フリードリンク　お一人様1100円　要/不要

すしくろ銀座店

（2～6名様）

プレミアムコース／月～土　お一人様16500円

日・祝　お一人様22000円

11：00～　90分

13：00～　90分

11：00～　90分

13：00～　90分

スタンダードコース／月～土　お一人様11000円

日・祝　お一人様16500円

11：00～　90分

13：00～　90分

17：00～　90分

浅草道場エキミセ店

（2～６名様）

人数　　　　　　　名

10：30～　90分

（土日祝除く）

本店上ル／1650円 晴海通り店／1650円

晴海通り店

（7～80名様）

代表名

スタンダードコース／お一人様11000円

プレミアムコース／お一人様16500円

10：30～　90分

10：30～　90分

11：00～　90分
本店上ル

13：00～　90分
ラグジュアリーコース／お一人様27500円

送信先　sushitaiken@tamasushi.co.jp

予約　　　　可　　／　　不可

寿司にぎり体験　御予約受付書

　　　　　名様　　内訳/大人　　　名　　　子供　　　名 ※年齢条件　７歳以上

有（メール添付）　　　　　　　　　　　無

すしくろ銀座店／1650円 浅草道場エキミセ／1650円

年　　　　　月　　　　　日　（　　　）

　年　　　　月　　　　日　（　　　）　　　　※全店日祝実施中

ご連絡先


